Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

1,150

860

R$
1,200.00

18-04-2016

18-04-2016

18-04-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.

2016

2016

1,353

860

R$
1,200.00

10-05-2016

10-05-2016

10-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N@
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.

2016

2016

1,849

860

R$
1,200.00

14-06-2016

14-06-2016

14-06-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

2,182

860

R$
1,200.00

11-07-2016

11-07-2016

11-07-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE Ne
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N@
032/2016.

2016

2016

2,847

860

R$
1,200.00

12-08-2016

12-08-2016

12-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.

2016

2016

3,103

860

R$
1,200.00

13-09-2016

13-09-2016

13-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

3,984

860

R$
1,200.00

16-11-2016

16-11-2016

16-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.

2016

2016

4,419

860

R$
1,200.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N@
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.

2016

2016

4,420

860

R$
1,200.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVIGCOS DE
LOCAGCAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE N2
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N2
032/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

PAGAMENTO

2016

1 2016

4,421

860

R$

1,200.00

27-12-2016

27-12-2016

27-12-2016

REFERENTE A
SERVICOS DE
LOCACAO DE UM
IMOVEL DE
PROPRIEDADE DA
12 IGREJA,
SITUADO A
TRAVESSA 15 DE
AGOSTO DE Ne
387-B - SAO
DOMINGOS SAVIO
NA CIDADE DE
MANICORE, QUE
SERVIRA
EXCLUSIVAMENTE
COMO ESCOLA
MUNICIPAL ILZA
NOYA FERREIRA,
CONFORME
CONTRATO N@
032/2016.




